104.  
Jago Krasicki. Louillator Terræ Lodomyshien siue eius successores  
Ad Instantiam p[ro]fatorum Gnesorum Haynathi Czieszanowski  
et Magdaleni Gorka Coniugum Limorum obligationem suam  
Vel eorum posterorum aut officium p[ro]fens Castren[sem] Capitani Lodomyshien,  
extreme recessu sup[er]uad[er]e quod ad respondendum spe  
fuit mediante. Semper in primo Citationis Terminis tanquam  
peremptorio, stare, ius parere, respondere, Pactum Vel Pacta p[ro]p[ri]a  
ita luere, Insuam p[ro]fenti satisfacere, ac omne iudicium pati  
debet et tenebitur, se[qu]e ac sui successores ad eadem omnia In  
iuriam et obligat p[ro]fentibus. Illum Terminum primum perem  
ptorium et alios omnes, exinde Consequentes Cause eiusdem  
Terminos semper peremptorios Vera Infirmitate pro maiori  
minore rennitate, Incurram, legatione, intra Vel extra Regnum  
seruicio Militari ad munimenta, ad Quietorem Vel alios quibus  
Citationibus impeditis, non differendo ad Quietationem  
Ultra proxiimos officii p[ro]fati Castren[sem] Capitani Lodomyshien Termi  
nos dilacionem sibi non recipiendo, nullasq[ue] Motiones Appellati  
ones ac eorum p[ro]sequutiones faciendo, p[ro]missa omnia p[ro]uis  
simplicibus Vel Triplicatis, Quasitionibus Suspensionibus, factibus Iuris  
Terræ Terrestri bello Conuentione, ac alio quibusuis Iuris reme  
diis et defensis non subterfugiendo. Itaq[ue] sua p[ro]fenti personali  
Reuognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

## **Idem inter se Roborant.**

Comparantes p[ro] Coram officio Adisq[ue] p[ro]fens Castren[sem] Capitani  
Lodomyshien Magnificus Martinus de sicum in Krasayn Krasicki  
Louillator Terræ Lodomyshien ab Una et Gnesus Haynathus Cze  
szanowski partibus ab altera, sumi mentibus et Corporibus con  
tes, a Terræ Districtibus Iuribus Iurisdictionibusq[ue] suis quibusuis p[ro]p  
p[ri]is et Competentibus recedendo p[ro]fenti V[er]o Castren[sem] Capitani Lodomyshien  
Iurisdictione quæ ad Actum hunc attinet se cum suo

105

ritibus ac bonis suis gl' omnibus totaliter et plenarie Insuperioran  
do atq; subinvento palam libere publice ac expressum Regno  
uerunt et quilibet illorum seorsim suis suis interesse recogno  
uit. Quin ipsi et quidem Gatus Gnosus Hiasynthus Dzierzans  
owski Sui et Gnos Magdalena Gorska Consortis sui Ultima pro cu  
ius ratificatione Causet, ac se gentibus Inscripti nomine, sibi mutus  
et in Vicem Una pars alteri, ac posteris Vniusq; partis, in et super bo  
nis suis gl' omnibus summisq; pecuniariis quibusuis, habitis et haben  
dis Inscriptur et obligant gentibus Interuisam Certam inter se  
Recognoscentem et eandem Gnosam Dzierzansowska, rone Certa  
ram veram et Conditionum, in ead Interuisa Contentam De  
Actu et Data illius hic Ludmysli, die honoris in Actu Contenta  
Confectam et Consriptam, manibus sui Recognoscent, rogis ab  
Vniusq; subseruam in omnibus et singulis eiusdem Interuisa  
Conditionibus punctis Clausulis, articulis Vario liga mentis acae  
reibus gl' Vniuersis, firmiter tenerre Complere, exequi ac in  
Violabiliter obseruare, omnibusq; et singulis eiusdem Contentis  
tam in parte quam intoto, toties quoties opus fuert satis facere In  
teruisam gentem, ad Inseruam gentem Roboratariam, et  
Inscriptioem gentem Roboratariam, ad gentem Interuisam  
Missam intoto referente. Idq; sub Vario Trium Millium Centum  
Sexaginta o florum et grossorum Quindecim prolong  
per partem partis cum suorum Vniusq; partis, obnon Comple  
tionem Contentorum, Interuisa gentis omnium et singulorum  
tam in parte quam intoto, toties quoties opus fuert ad soluere  
dum suorum benito. Nihilominus Isidem Gnosus Hiasynthus  
Dzierzansowski Vnus Recognoscentium, se ac suos suorum in  
et super bonis suis gl' omnibus, ac summis pecuniariis quibus  
uis habitis et habentis Suprasca Magnifici Martino de Scian  
in Kwasiczy n Kwasicki Louillatom Terrae Ludmysliend, quis us q; po  
stereis Inscripti et obligat gentibus Suprasca Gnosam Magdale  
nam Gorska sui Recognoscentis Consortem Ultima cum gentis

sui Recognoscentis. assistentia. Vel in euentu mortis Successores  
 illius. ad approbandam per ipsos Inscriptam Presentem Robora  
 toriam. Vel similem seu pro interesse facendam ad Acta qui  
 bus authentica Quodam perpetuitatis in se habentia, intra decem  
 sex septimanarum adducere et personaliter Statuere, ab eaq. Vel  
 eius Successoribus Ut Comissa debite exequantur efficiere. Idem Sub a  
 lio simili et speciali Vadio. aliarum Trinum Millium Centum sexa  
 ginta octo floren. et grossorum Quindecim polon. p. eundem Re  
 cognoscentem sine illius Successoribus. Gato Magnifico possessor Terrae Lnd  
 mysther. sine illius Successoribus. Gato Magnifico possessor Terrae Gato Ma  
 gistratus Gorka sui Recognoscentis **Consentis** Statuere Vel  
 in euentu mortis Vel in euentu mortis Successores illius pro tempore et  
 loco Superioris ex Gato ad Soluendam succumbendo. Pro quibus  
 quidem Vadio Vel Vadis, modo Comissa ad Soluendam succumbitis ac pro  
 ore aliqua Summa ex Contentis Inter se Gato non Completa Com  
 plerita. Citata ex n. mota pass. Vra Comissa non tenens, sine eius pro  
 steri ad Instantiam partis alterius. Comissa tenentis et Complectis  
 Vel illius Successoribus ad officium Gato Castren. Capitani Lnd mysther.  
 extante recessu supra sed quo ad respondendum spectat mediante  
 Semper in primo Citationis Terminis tanquam peremptorio. Stare, da  
 ri p. re. respondere, Vadum Vel Vadum Gato h. re Inscriptioni huius  
 satisfacere ac omnidubiatum pati debet, et tenebitur, sed ac suo  
 Successoribus ad ead. omnia Inscript et obligat Gato. Illum Terri  
 num primam peremptorium et alios omnes exinde Consequentes Cau  
 sa eiusdem Terminis semper peremptorio Vera Infirmitate pro ma  
 iori, minore vitate Successoribus legatione intra Vel extra Regnum ser  
 uito Militari ad monumenta, ad quietorem, Vel alios quibus Citationi  
 bus, impedimentis non differendo, ad quietationem Ultra proximis offi  
 ciali Castren. Capitani Lnd mysther. Terminis, Citationem sibi non  
 impediendo, nullas Motiones Appellationes, ac curam prosecutio  
 nes faciendo, Comissa oia p. r. simplicibus Vel Triplicibus, Excusio  
 nibus, Suspensionibus, fatalis Iuris, Gato Terrestri, bello, Conuenticio

neg. ac alijs quibusvis Iuris remedijs, et defensis, non subterfugiendo.  
Hanc suam sententia personali Recognitione admissa cum mediante

# Idem Godlewskim Roborat

Comparens p[ro] Coram officio et A[li]is p[ro] Castren[si] Capitan[us] L[itu]an[us] L[itu]an[us] L[itu]an[us]  
 Magnus Martinus de s[er]v[itu]t[is] in krasieczn krasicki Louillator Terrae L[itu]an[us]  
 myshien[si] Janus mente et Corpore ext[er]is a Terris Distinctibus Ju-  
 ribus Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Competentibus  
 recedendo, p[ro]sent[is] V[er]o Castren[si] Capitan[us] L[itu]an[us] Jurisdictioni  
 p[ro] ad Actum hunc attinet se cum s[er]v[itu]t[is] et bonis suis  
 p[ro] omnibus totali et plenarie incorporando atq[ue] subiciendo  
 palam libere publice ac p[ro] est p[ro]sum Recognitione. Quia ipse  
 scriptum Certum manuale, p[ro] se Recognitionem in ven et  
 manus M[ag]istri Stanislai Godlewski et Elizabethae Tansker con-  
 iugum, v[er]o certarum reru[m] et Conditionum, in eodem scripto  
 contentarum, de Actu et Data illius in krasieczn die eade[m]  
 circa Augusti Anno Millesimo sexcent[is] mo[do] sexagesimo octa-  
 uo, p[ro]te et immediate transacto Confect[is] et Conscript[is] Data  
 manu sua Recognitione subscript[is] se ac suis suis successor[is] in et  
 Super bonis suis p[ro] v[er]is et summis p[ro]p[ri]is quibusvis habitis  
 et habentis Inscrit[is] et obligat p[ro]sent[is] in omnib[us] et singulis  
 eiusdem scripti Conditionibus p[ro]natis Clausulis, articulis, Pactis, Li-  
 gamentis ac necesse p[ro] v[er]is, firmiter tenere, compleve, exequi, ac  
 in his lib[er]e observare, omnib[us] et singulis eiusdem scripti  
 manualis Contentis, tam in parte quam in toto toties quoties opus  
 fuerit satisficere. ~~Scriptura p[ro]fata~~ Id[em] Sub Pacto Summi Trecon-  
 torum floren[si] p[ro]te per eundem Recognitionem Magnificum  
 krasicki sine p[ro]p[ri]os eius sup[er]scriptis Mililibus Godlewskim con-  
 iugibus sine eorum s[er]v[itu]t[is] ob non Completionem contentis cum  
 scripti p[ro]fati omnium et singulorum, tam in toto quam in parte  
 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Quae quia  
 Pacto modo p[ro]fata ad solvendum succumbito ap[ro]p[ri]o ve aliquo p[ro]fata  
 ad Incidendum p[ro]fata et hanc ad illud incipit in otate p[ro]fata.